
 

 SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
Uchwała nr 18/2012 

z dnia 12 marca 2012  roku 
w sprawie wprowadzenia poprawek  

do Regulaminu studiów podyplomowych i staży artystycznych 
 

Na podstawie § 37 p. 2 ust 3a) Statutu UMFC z dnia 26.06.2006 z późn. zmianami, Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

§1. 

Uchwala się wprowadzenie poprawek do Regulaminu studiów podyplomowych i staży artystycznych 

w UMFC. 

1. W §13 Regulaminu dodaje się p. 4a. w brzmieniu: „Kandydat na uczestnika studium 

podyplomowego/stażu artystycznego niebędący obywatelem polskim prócz wymienionych w 

pkt. 4 dokumentów winien złożyć także: 

a) poświadczoną kopię wizy, karty pobytu lub innego dokumentu uprawniającego do pobytu 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do podjęcia kształcenia, 
c) poświadczoną kopię polisy ubezpieczeniowej na wypadek choroby lub następstw 

wypadków na okres kształcenia w Polsce lub kopię Europejskiej Karty Ubezpieczenia 
Zdrowotnego, albo podpisane oświadczenie o przystąpieniu do ubezpieczenia w 
Narodowym Funduszu Zdrowia niezwłocznie po rozpoczęciu kształcenia.” 

2. W §13 Regulaminu dodaje się p. 8 w brzmieniu: „Zgodność z oryginałem dokumentów 

składanych przez kandydata stwierdza pracownik UMFC przyjmujący dokumentację.” 

3. W załączniku nr 5 zmienia się brzmienie p. 2. §6 na: „W przypadku rezygnacji ze studiów 

podyplomowych rozliczenie ze słuchaczem następuje zgodnie z § 17 i 21 Regulaminu Studiów 

Podyplomowych i Staży Artystycznych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w 

Warszawie.” 

4. W załączniku nr 13 treść oświadczenia kandydata zmienia brzmienie na: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w 
Warszawie dla potrzeb niezbędnych do realizacji celów i zadań uczelni oraz realizacji 
obowiązujących przepisów.” 

§2. 

Tekst jednolity Regulaminu oraz załączników nr 5 i 13 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         prof. Stanisław Moryto 
         R e k t o r 
 


